
 

 

2026 年 2月 

お客さま各位 

 
 

 

自己宛小切手の発行受付終了について 

 

 

平素は、浜松いわた信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当金庫は、手形・小切手の全面的な電子化に向けた取り組みにより、2026年 3月 31日（火）をもっ

て、手形帳・小切手帳の発行受付を終了することを公表済みですが、当金庫の発行する自己宛小切手につき

ましても、同日をもって発行受付を終了いたします。 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申しあげます。ご不明な点がございましたら、当金庫の窓口または下記の連絡先にお問合せください。 

 

以 上 

 

 

 
【本件に関するお問い合わせ】 

浜松いわた信用金庫 お客様サービス課 

TEL︓0120-307-804  受付時間︓平日 9:00～17:00 

 


